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Alkusanat

Asunto-osakeyhtiöissä hallitus koostuu yleensä asukasomistajista, joilla on ajan 
mittaan kertynyttä kokemusta taloyhtiön hallintoon liittyvistä asioista. Hyvän hal-
lintotavan mukainen päätöksenteko ja toimintakulttuuri sekä yhteistyö asukkaiden 
ja isännöitsijän kanssa on kiinteistön ylläpidon perusta. Siihen kuuluu olennaisena 
osana rakennuksen kunnon seuranta ja korjaustarpeiden selvittäminen, sillä jokais-
ta rakennusta on pakko joskus korjata sen käyttöominaisuuksien ja arvon säilyttämi-
sen vuoksi. 

Asuinkiinteistön korjaushanke alkaa realistisen tilannekuvan luomisella. Välttämät-
tömät korjaustarpeet ja käytettävissä olevat resurssit ovat usein ristiriidassa asuk-
kaiden odotusten kanssa. On hyväksyttävä, että hankkeen valmistelu, suunnittelu 
ja käytännön toteutus ovat ammattityötä, jossa vaadittavaa osaamista ei ole taloyh-
tiön hallituksella. Hankkeen alkuvaiheessa tärkein tehtävä on osaavien kumppa nien 
valinta.

Julkaisu RIL 275-2024 Asuinkiinteistön korjaushankkeen riskienhallinta keskittyy 
tilaajan riskien hallintaan kuvaten sopimuksiin ja taloyhtiön menettelytapoihin liittyviä 
hyviä käytäntöjä. Julkaisussa on kuvattu yli 40 eri hankevaiheisiin liittyvää oikeusta-
pausta, mm. taloyhtiön hallituksen toimivaltaan, tilaajan vastuuseen suunnitelmis-
ta, asiantuntijaselvityksiin, urakkasopimuksiin sekä urakan aikaisiin lisätöihin liittyen. 
Tapaukset valottavat riitojen taustoja ja juurisyitä, joihin julkaisussa esitetyt toimin-
tamallit perustuvat. Ohjetta ei ole kirjoitettu juridiikan oppikirjaksi, vaan käytännön 
ohjeeksi riitojen ja ristiriitatilanteiden välttämiseksi.

Ohje on suunnattu taloyhtiöiden hallinnolle, isännöitsijöille, suunnittelijoille, urakoitsi-
joille sekä kaikille aihepiiristä kiinnostuneille osakkaille ja asukkaille.

Julkaisun pääkirjoittaja on tekniikan tohtori Eino Rantala. Muita kirjoittajia ovat asian-
ajaja Tommi Leppänen, varatuomari Kimmo Rytkönen ja tekninen johtaja Pekka 
Talaskivi. Laadintaa on ohjannut laaja ja aiheeseen kiitettävästi paneutunut asian-
tuntijaryhmä, johon ovat kuuluneet Risto Aunio/Talonrakennusteollisuus ry, Mika 
Heikkilä/UKL, Jyrki Kauppinen/YM, Matti Kiiskinen/SKOL, Johan Stigzelius/KNX ja 
Jari Virta/UKL. Ohjausryhmän jäsenet ovat myös toimittaneet aiheeseen liittyvää 
materiaalia. RILin puolesta hankkeesta on vastannut Pekka Talaskivi.

Ohjeen rahoittajia ovat Kiinteistöliitto Uusimaa, SKOL ry, Talonrakennusteollisuus ry, 
Suomen Kiinteistöliitto ry, KNX Finland ry ja ympäristöministeriö.
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Julkaisu on ollut lausuntokierroksella ja saatu kehittävä palaute on ollut tärkeässä 
roolissa ohjetta viimeisteltäessä.

RIL ry kiittää ohjeen rahoittajia, kirjoittajia, ohjausryhmää, lausunnonantajia ja kaik-
kia työhön osallistuneita henkilöitä ja organisaatioita, jotka ovat kannanotoillaan ja 
asiantuntijuudellaan vaikuttaneet tämän ohjeen syntymiseen.

Marraskuussa 2024

RIL ry 

Annina Peisa  Janne Tähtikunnas 
puheenjohtaja  toimitusjohtaja
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